
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 131 Martes 2 de junio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 24758

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
17

80
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

17801 Resolución de la Tesorería General de la Seguridad Social por la que
se convoca subasta pública de una plaza de garaje sita en la calle
Poeta Antonio Chocomeli,  2 y 4,  de Valencia.

Subasta pública del inmueble que se describe a continuación:

Urbana: Plaza de garaje n.º 31 (1/60 ava parte indivisa del local en planta
sótano) del inmueble sito en la calle Poeta Antonio Chocomeli, 2 y 4, de Valencia,
con una superficie catastral de 23 metros cuadrados. Figura inscrita en el Registro
de la Propiedad n.º 5 de Valencia, al tomo 552, libro 330, folio 222, inscripción 2.ª,
n.º de finca 15261.

Referencia catastral: 4034701YJ2743C0032UB.

Tipo mínimo de licitación: Siete mil cincuenta y siete euros (7.057 euros).

Fianza 5 %: Trescientos cincuenta y dos euros con ochenta y cinco céntimos.
(352,85 euros).

El acto de la subasta tendrá lugar el día 1 de julio de 2015, a las 9:00 horas, en
el salón de actos de la planta baja del inmueble de la Dirección Provincial de la
Tesorería General de la Seguridad Social en la avenida Marqués de Sotelo, 8 y 10,
de Valencia.

Los pliegos de condiciones que han de regir la subasta podrán recogerse en la
Sección de Servicios Generales y Patrimonio de esta Entidad, ubicada en la quinta
planta del mismo edificio. Teléfono 96.350.65.12. Fax 96.350.65.05, en horario de
9:00 a 14:00 horas y en la página web de la Seguridad Social www.seg-social.es.

Los interesados podrán, asimismo, presentar proposiciones en sobre cerrado
hasta las 14:00 horas del día 30 de junio de 2015, en el Registro General de la
Tesorería,  sito en la planta baja de la avenida Marqués de Sotelo,  8 y 10, de
Valencia.

Valencia, 25 de mayo de 2015.- El Director provincial de la Tesorería General
de la Seguridad Social de Valencia, don Vicente Escrivá Garcerán.

ID: A150024835-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-01T18:51:50+0200




